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Релативната влажност на воздухот е една од карактеристиките на климатските услови и
има големо влијание врз интензитетот медењето но и врз развојот на пчелината
заедница.

      

Релативната влажност на воздухот просечно се движи од 84% во декеври па до 57% во
јули. Малата релативна влажност на воздухот не е поволна за медењто ниту за
одгледување на леглото, особено во топлите летни денови .Оптималната релативна
влажност на воздухот за добор развој на пчелината заедница и обилно медење на
медоносниите билки е во границите од 60% до 80 %.
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